

9/2018

BODY-1

Dobrý den,

žádám o informace dle z. č. 106/1999 Sb.

--

S pozdravem

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava odbor veřejné věci	Č. dop. 4 E
Došlo: 05-03-2018	Zprac. ✓ C
Čj.: 02211	Ukl. zn. 23.1
Přílohy: 111	V/5

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen citovaný zákon)**

Statutární město Ostrava-Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16
odbor: VV

Jméno a příjmení, titul žadatele (fyzická osoba):	
Název právnické osoby:	
Datum narození žadatele/IČ:	
Adresa trvalého pobytu, případně adresa bydliště, či adresa pro doručování/sídlo žadatele:	
Elektronická adresa pro doručování:	
Telefon, fax:	

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

- Výpis čerpání reprefondu starostky ' od nástupu do funkce starostky
- poskytnuté informace by měly být v elektronické podobě,
- žádám, aby elektronický dokument výsledné sestavy byl ve standardním formátu souboru,
- sestava výpisu čerpání reprefondu starostky by měla obsahovat (kdy a co se kupovalo, a za jakým účelem).

Datum: 2.3.2018	Podpis žadatele:
-----------------	------------------

Poučení:

1) Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Slezská Ostrava nemůže poskytnout informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8 citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.

2) Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Slezská Ostrava je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené sazebníkem úhrad, z toho zálohu ve výši 50 % předpokládaných nákladů.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
úřad městského obvodu

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Vážený pan

E-mail:

Datum: 2018-03-19

Vážený pane inženýre,

dne 05.03.2018 jsme obdrželi Vaši „Žádost o informaci ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“, kterou žádáte Úřad městského obvodu Slezská Ostrava o informaci týkající se poskytnutí „výpisu čerpání reprefondu starostky“ za období od nástupu do funkce starostky. Jelikož jste již část této informace obdržel na základě Vaší předešlé žádosti z roku 2016 a odpověď na ni naleznete na webových stránkách městského obvodu Slezská Ostrava, odkazujeme ve smyslu citovaného zákona na již zveřejněnou informaci viz <http://www.slezska.cz/cs/radnice/povinne-zverejnovane-informace/18.-odpovedi-na-zadosti-o-informace-podle-zakona-c.-106-1999-sb/odpovedi-na-zadosti-2016/18-odpovedi-na-zadosti-o-informace-podle-zakona-c-106-1999-sb-rok-2016/27.pdf>.

Doplněnou Vámi požadovanou informaci Vám zasíláme jako přílohu tohoto přípisu.

S pozdravem

vedoucí odboru vnitřních věcí

Příloha: přehled čerpání - 4 listy

prosinec 2016	
cena	kdo
650,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
2 000,00 Kč	oběd se starostou z Polska
720,00 Kč	obědy rada
720,00 Kč	obědy rada
364,80 Kč	občerstvení sek. místost.
165,00 Kč	občerstvení sek. místost.
2 678,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva
720,00 Kč	obědy rada
1 390,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
498,00 Kč	občerstvení sek. místost.
875,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
720,00 Kč	obědy rada

leden 2017		únor 2017		březen 2017		duben 2017		květen 2017		červen 2017	
cena	kdo	cena	kdo	cena	kdo	cena	kdo	cena	kdo	cena	kdo
392,00 Kč	občerstvení sek. místost.	720,00 Kč	obědy rada	720,00 Kč	obědy rada	265,00 Kč	občerstvení sek. místost.	2 043,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	248,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva
1 454,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	784,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	1 144,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	781,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	346,00 Kč	občerstvení k 72. výročí osvobození Ostravy	335,00 Kč	občerstvení sek. místost.
720,00 Kč	obědy rada	1 154,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	603,00 Kč	občerstvení sek. místost.	1 423,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	175,00 Kč	občerstvení sek. místost.	1 552,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
38 596,00 Kč	Raut +nealko nápoje. Akce setkání s podnikateli dne 6.1.2017	240,00 Kč	občerstvení sek. místost.	825,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	720,00 Kč	obědy rada	1 521,00 Kč	občerstvení k 72. výročí osvobození Ostravy	196,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva
		720,00 Kč	obědy rada	720,00 Kč	obědy rada	217,00 Kč	zastupitelstvo občerstvení	720,00 Kč	obědy rada	720,00 Kč	obědy rada
		1 760,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva	160,00 Kč	občerstvení sek. místost.	563,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva	320,00 Kč	občerstvení k setkání s hasiči z Polska	1 760,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva
		214,00 Kč	občerstvení sek. tajemníka	546,00 Kč	občerstvení na setkání seniorů	1 760,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva	720,00 Kč	obědy rada		
		200,00 Kč	zastupitelstvo občerstvení	720,00 Kč	obědy rada			486,00 Kč	občerstvení na setkání auditorů		
		1 917,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	1 361,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka			1 036,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka		
		691,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva	711,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka			1 772,00 Kč	občerstvení na setkání s dobrovolnými hasiči		
								399,00 Kč	občerstvení sek. místost.		
								720,00 Kč	obědy rada		
								1 196,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka		

červenec 2017		srpen 2017		září 2017		říjen 2017		listopad 2017		prosinec 2017	
cena	kdo	cena	kdo	cena	kdo	cena	kdo	cena	kdo	cena	kdo
511,00 Kč	občerstvení sek. místost.	339,00 Kč	občerstvení sek. místost.	239,00 Kč	občerstvení sek. místost.	2 740,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	1 005,00 Kč	občerstvení sek. místost.	1 206,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
441,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	120,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka			720,00 Kč	obědy rada	1 619,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	300,00 Kč	občerstvení sek. místost.
1 566,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	450,00 Kč	občerstvení sek. místost.			925,00 Kč	občerstvení sek. místost.	2 245,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva	720,00 Kč	obědy rada
720,00 Kč	obědy rada	140,00 Kč	občerstvení sek. místost.			720,00 Kč	obědy rada	89,00 Kč	občerstvení sek. místost.	720,00 Kč	obědy rada
966,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	443,00 Kč	občerstvení na sekretariát pana tajemníka			431,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	65,00 Kč	občerstvení sek. místost.	411,00 Kč	občerstvení sek. místost.
262,00 Kč	občerstvení na sekretariát pana tajemníka	1 247,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka			1 760,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva	1 180,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	89,00 Kč	občerstvení na sekretariát pana tajemníka
2 245,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka					1 762,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	720,00 Kč	obědy rada	760,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
						209,00 Kč	občerstvení sek. místost.			720,00 Kč	obědy rada
						518,00 Kč	občerstvení na akci v KD Muglínov			1 811,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
						720,00 Kč	obědy rada			651,00 Kč	občerstvení na akci v KD Muglínov
						220,00 Kč	káva na sekretariát pana tajemníka			179,00 Kč	občerstvení sek. místost.
						259,00 Kč	občerstvení sek. místost.			778,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
						939,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka			486,00 Kč	občerstvení na poradu vedení
										179,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
										3 192,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva

leden 2018		únor 2018		březen 2018	
cena	kdo	cena	kdo	cena	kdo
1 173,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	720,00 Kč	obědy rada	684,00 Kč	občerstvení sek. místost.
1 199,00 Kč	kávy do komisí rady	60 317,50 Kč	občerstvení na setkání podnikatelů	720,00 Kč	obědy rada
720,00 Kč	obědy rada	403,00 Kč	občerstvení sek. místost.	771,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka
268,00 Kč	občerstvení sek. místost.	720,00 Kč	obědy rada	720,00 Kč	obědy rada
460,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka	1 011,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka		
		915,00 Kč	občerstvení sek. starostky, místostarostů a tajemníka		
		1 100,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva		
		1 760,00 Kč	občerstvení na zasedání zastupitelstva		